年 4

月 7

日

2024

年 10

月 15

日（可

提 前

转让）

非公开

发行股

票募集

资金

大额

存单

保本

保证

收益

3.35%  136.79

2023

年 2

月 1

日 已

收回

是

中国

农业

银行

股份

有限

公司

银行

理财

产品

1,000.00

2022

年 4

月 7

日

2025

年 3

月 2

日（可

提 前

转让）

非公开

发行股

票募集

资金

大额

存单

保本

保证

收益

3.35%  27.36

2023

年 2

月 1

日 已

收回

是

中国

银行

股份

有限

公司

银行

理财

产品

5,000.00

2022

年 4

月 8

日

2025

年 4

月 8

日（可

提 前

转让）

非公开

发行股

票募集

资金

大额

存单

保本

保证

收益

3.35%  84.68

2022

年 10

月 10

日 已

收回

是

中国

银行

股份

有限

公司

银行

理财

产品

5,000.00

2022

年

10

月

10

日

2025

年 4

月 8

日（可

提 前

转让）

自有资

金

大额

存单

保本

保证

收益

3.35%
尚未

收回
是

其他情况

□适用  √不适用

2022 年年度报告

67 / 180

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有

限售条

件股份

375,000,00

0
90.00 54,825,353   -51,806,353 3,019,000 378,019,000 80.17

1、国家

持股

2022 年年度报告

68 / 180

2、国有

法人持

股

  2,044,989   -2,044,989 0

3、其他

内资持

股

375,000,00

0
90.00 49,849,212   -46,830,212 3,019,000 378,019,000 80.17

其中：

境内非

国有法

人持股

51,000,000 12.24 43,762,778   -43,762,778 0 51,000,000 10.81

境内自

然人持

股

324,000,00

0
77.76 6,086,434   -3,067,434 3,019,000 327,019,000 69.36

4、外资

持股
  2,931,152   -2,931,152 0

其中：

境外法

人持股

  2,931,152   -2,931,152 0

境外自

然人持

股

二、无

限售条

件流通

股份

41,680,000 10.00   51,806,353 51,806,353 93,486,353 19.83

1、人民

币普通

股

41,680,000 10.00   51,806,353 51,806,353 93,486,353 19.83

2、境内

上市的

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他

三、股

份总数

416,680,00

0

100.0

0
54,825,353   54,825,353 471,505,353

100.0

0

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江长华汽车零部件股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可〔2021〕3676 号）核准，公司于 2022 年 3 月 23 日在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司办理完成登记、托管和限售手续，新增非公开发行人民币普通股（A 股）

51,806,353 股，并取得《证券变更登记证明》，该部分新增股份均为有限售条件流通股，限售期 6

个月。报告期内，非公开发行限售股已于 2022 年 9月 23 日上市流通。